記載例

様式第１（第５条関係）
	知立市生涯学習出前講座受講申請書
２６年　７月××日
知立市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　○○町内会
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　区長　知立　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　環境委員　役所　ひろみ
　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　　（８１）１１１１
知立市生涯学習出前講座を受講したいので、次のとおり申請します。

	希望日時
	　２６年　８月××日（日）１８時３０分　～　１９時００分

	場所
	　○○町公民館

	希望講座
	　環境課職員による「ごみの分別と資源化について」

	参加人数
	　　　　　２０　　人（予定）

	学習会等の名称
	　ごみの出し方の勉強会

	開催目的
	　町内会連絡会議

	備考
	　３０分程度

※　市役所環境課ごみ減量係と日程、時間等を調整後に提出願います。